



**Respekta ApS**

**Irisvej 13  
3500 Værløse**

**CVR nr. 25 78 75 95**

**Årsrapport for 2018**  
**18. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. marts 2019  
Dirigent

Navn: Henrik Buch

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Respekta ApS  
Irisvej 13  
3500 Værløse

CVR nr.: 25 78 75 95  
Stiftet: 7. december 2000  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Henrik Buch, Irisvej 13, 3500 Værløse

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulentydelse.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 351, og et overskud på tkr. 274 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.344.392</b>	<b>1.170</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-990.873</u>	<u>-908</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>353.519</b>	<b>262</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.181</u>	<u>-1</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>351.338</b>	<b>261</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-77.374</u>	<u>-58</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>273.964</u></b>	<b><u>203</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	104
Overført resultat		<u>168.164</u>	<u>99</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>273.964</u></b>	<b><u>203</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	3	1.500	1
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500</b>	<b>1</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		329.000	290
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>329.000</b>	<b>290</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>551.013</b>	<b>404</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>880.013</b>	<b>694</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>881.513</b>	<b>695</b>

## Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overkurs ved emission	0	5
Overført resultat	470.541	297
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>595.541</b>	<b>427</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.775	21
Selskabsskat	61.374	46
Anden gæld	203.823	201
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>285.972</b>	<b>268</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>285.972</b>	<b>268</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>881.513</b>	<b>695</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.000</b>	<b>0</b>	<b>297.377</b>
Årets resultat	0	0	105.800	168.164
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>105.800</b>	<b>168.164</b>
Betalt udbytte	0	0	-105.800	0
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	-5.000	0	5.000
	<b>0</b>	<b>-5.000</b>	<b>-105.800</b>	<b>5.000</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>470.541</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>				<b>595.541</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2017 tkr.
		<u>          </u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	837.728	748
Pensioner	104.963	103
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>48.182</u>	<u>57</u>
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b><u>990.873</u></b>	<b><u>908</u></b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>77.374</u>	<u>58</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b><u>77.374</u></b>	<b><u>58</u></b>
<b>3 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.500</u>	<u>1</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>1.500</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.500</u></b>	<b><u>1</u></b>